



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Nos termos do Artigo 43, Inciso VI, da Lei n.º 8.666, de 21 de Junho de 1.993, Homologo e Adjudico a presente Licitação.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO

2.1 Dispensa por Limite sob o n.º. 24, Processo n.º. 2045/2023, tendo como objeto, Aquisição de enfeites natalinos para decoração da praça em celebração das festividades de fim de ano, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de assistência social SEMAS solicitado através do processo n.º2045/2023 e da NPD n.º 085/2023. Justificativa para esta aquisição está no termo de referência ID 144939.

EMPRESA DETENTORA:	ATACADO TRADIÇÃO LTDA ME				
CNPJ:	02.460.701/0001-39				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V. TOTAL
01	ABRAÇADEIRA DE NYLON COMPRIMENTO 20CM LARGURA 9CM ALTURA 1CM PACOTE 100UNIDADES	PCT	5	18,97	94,85
02	ÁRVORE PINHEIRO DE NATAL GIGANTE COR VERDE 1,50M COM MÍNIMO 525 GALHOS; MEDIDAS: 1.50X0,90 CM MATERIAL: METAL E PVC LINHA DE FIO DE POLIPROPILENO BASE/PÉ: METAL QUANTIDADE DE GALHOS: 525 PRODUTO NÃO PERECÍVEL, PODE SER LAVADO VALIDADE INDETERMINADA COMPOSIÇÃO: 60% METAL 40% PLÁSTICO	UND	1	232,97	232,97
03	BOLA MISTA 6CM C/ MÍNIMO 08 UNIDADES, SENDO 02 UNIDADES COM GLITTER - (VERMELHO, ROSE GOLD, DOURADA)	UND	15	26,97	404,55
04	CASCATA 400 LEDS COLORIDO 10 METRO C/ FIO BRANCO 8 FUNÇÕES 110V	UND	3	146,97	440,91
05	FESTÃO DE NATAL ENFEITE DECORAÇÃO NATALINA TRADICIONAL - COR PRATA E TAMANHOS 2METROS	UND	15	6,50	97,50
06	FESTÃO DE NATAL ENFEITE DECORAÇÃO NATALINA TRADICIONAL - COR VERDE E TAMANHOS 2METROS	UND	30	18,97	569,10
07	MANGUEIRA LED REDONDA TRANSPARENTE LUMINOSA, NO MÍNIMO 100M AZUL. 110V	UND	2	759,00	1.518,00
08	MANGUEIRA LED REDONDA TRANSPARENTE LUMINOSA, NO MÍNIMO 100M COLORIDO+6COR. 110V	UND	2	759,00	1.518,00
09	PAPAI NOEL PARA ENFEITE DE ARVORE DE NATAL, 12CMX5CM, EMBALEGEM INDIVIDUAL.	UND	40	11,97	478,80
10	PISCA 100 LAMPADAS LED COLORIDO FIO TRANSPARENTE SEQUENCIAL. MÍNIMO 8MTS COMPRIMENTOS. 110V	UND	30	18,97	569,10
11	PISCA 100 LAMPADAS LED COR AZUL FIO TRANSPARENTE SEQUENCIAL. MÍNIMO 8MTS COMPRIMENTOS.110V.	UND	30	18,97	569,10
12	PISCA BOLHA COLORIDO COM MÍNIMO 30 TUBO, 3,9CM. 110V.	UND	30	95,97	2.879,10

13	ROUPA PAPAÍ NOEL ADULTO TAMANHO GG ESPECIFICAÇÕES MATERIAL: FIBRA DE POLIÉSTER QUANTIDADE: 7 (CHAPÉU + BARBA + CAMISA + CALÇA + CINTO + LUVAS + CASO DE COURO PARA BOTAS) COMPRIMENTO TOTAL DE CALÇAS: 94 (COM LADO BRANCO) COMPRIMENTO DA CORREIA: 1,2 M PACOTE INCLUI: CHAPÉU 1. /BARBA 1.TOP 1. /CALÇAS 1. /CINTO 1/. LUVAS 1. /LUVA DE BOOT DE COURO1	UND	1	73,97	73,97
				VALOR TOTAL	9.445,95

VALOR TOTAL ADJUDICADO: 9.445,95 (nove mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Informamos ainda que os autos do Processo estejam com vista franqueada aos interessados, conforme Parágrafo 5º do Artigo 109, da Lei n.º 8.666/93.

E em consequência fica convocada a detentora para retirada de nota de empenho. Publique-se.

Corumbiara, 21 de novembro de 2023.

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA
 Prefeito Mun. de Corumbiara
 Termo de P. 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
 Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35



Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por **Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal**, em 22/11/2023 às 10:21, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 55 de 29/04/2022](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando o ID **145392** e o código verificador **00025207**.

Cientes

Seq.	Nome	CPF	Data/Hora
1	Valdemir Marcolino Gonzaga	***.142.442-**	21/11/2023 12:53

Referência: [Processo nº 1-2045/2023](#).

Docto ID: 145392 v1